A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/12/2023 às 09:19:08.
Código verificador: 75629E

Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2023-00038-SRP/PMMR

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ARLA 32
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:35

ORIGINAL OX 99 R$290,00 R$ 28.710,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

ARLA 32 LUBRAX 99 R$110,18 R$ 10.907,82 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:37:00

IPÊ QUIMICA
ARLA 32 / SHELL

IPÊ QUIMICA
ARLA 32 / SHELL

99 R$70,00 R$ 6.930,00 Não

0002 - GASOLINA ADITIVADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

GASOLINA
ADITIVADA

PETRONAS 97.000 R$6,35 R$ 615.950,00 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:37:25

shell V-POWER /
SHELL

shell V-POWER /
SHELL

97.000 R$6,00 R$ 582.000,00 Não

0003 - OLEO DIESEL-COMUM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

OLEO DIESEL-
COMUM

PETRONAS 318.200 R$6,88 R$ 2.189.216,00 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:37:51

SHELL ÓLEO
DIESEL 13
COMUM / SHELL

SHELL ÓLEO
DIESEL 13
COMUM / SHELL

318.200 R$6,10 R$ 1.941.020,00 Não

0004 - ÓLEO DIESEL S10
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

ÓLEO DIESEL
S10

PETRONAS 880.200 R$6,91 R$ 6.082.182,00 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:38:28

SHELL DIESEL 13
S10 / SHELL

SHELL DIESEL 13
S10 / SHELL

880.200 R$6,20 R$ 5.457.240,00 Não

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/12/2023 às 09:19:08.
Código verificador: 75629E

Página 2 de 6

0005 - OLEO PARA SISTEMA HIDRAULICO 68
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:35

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 460 R$690,00 R$ 317.400,00 Sim

STORE DO BRASIL
LTDA

13.990.290/0001-
00

28/11/2023 -
16:30:04

LUST/ LUST
HIDRÁULICO AW
68

LUST/ LUST
HIDRÁULICO AW
68

460 R$600,00 R$ 276.000,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

OLEO PARA
SISTEMA
HIDRAULICO 68

LUBRAX 460 R$571,78 R$ 263.018,80 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:38:57

ÓLEO
HIDRÁULICO 68 -
20LTS / SHELL

ÓLEO
HIDRÁULICO 68 -
20LTS / SHELL

460 R$500,00 R$ 230.000,00 Não

0006 - OLEO PARA DIFERENCIAL 90
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:35

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 375 R$900,00 R$ 337.500,00 Sim

STORE DO BRASIL
LTDA

13.990.290/0001-
00

28/11/2023 -
16:29:48

LUST/ LUST
GEAR SAE 90 API
GL-4

LUST/ LUST
GEAR SAE 90 API
GL-4

375 R$800,00 R$ 300.000,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

OLEO PARA
DIFERENCIAL 90

LUBRAX 375 R$649,00 R$ 243.375,00 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:39:39

SPIRAX S2 A 90 -
20LTS / SHELL

SPIRAX S2 A 90 -
20LTS / SHELL

375 R$700,00 R$ 262.500,00 Não

0007 - OLEO PARA DIFERENCIAL 140 (20LITROS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:35

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 65 R$950,00 R$ 61.750,00 Sim

STORE DO BRASIL
LTDA

13.990.290/0001-
00

28/11/2023 -
16:29:33

LUST/ LUST
GEAR SAE 140
API GL-4

LUST/ LUST
GEAR SAE 140
API GL-4

65 R$800,00 R$ 52.000,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

OLEO PARA
DIFERENCIAL
140 (20LITROS)

LUBRAX 65 R$721,29 R$ 46.883,85 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:40:00

SPIRAX S2 A 140
13 20LTS / SHELL

SPIRAX S2 A 140
13 20LTS / SHELL

65 R$900,00 R$ 58.500,00 Não

0008 - GRAXA UNIVERSAL (20 LTS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:35

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 275 R$900,00 R$ 247.500,00 Sim

STORE DO BRASIL
LTDA

13.990.290/0001-
00

28/11/2023 -
16:29:17

EVORA/ EVORA
LITH EP - NLGI 2

EVORA/ EVORA
LITH EP - NLGI 2

275 R$1.600,00 R$ 440.000,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

GRAXA
UNIVERSAL (20
LTS)

LUBRAX 275 R$732,55 R$ 201.451,25 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:40:25

GADUS S2 V20
13 20KG / SHELL

GADUS S2 V20
13 20KG / SHELL

275 R$900,00 R$ 247.500,00 Não

0009 - OLEO 2 TEMPOS 500ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:35

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 2.550 R$40,00 R$ 102.000,00 Sim

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/12/2023 às 09:19:08.
Código verificador: 75629E

Página 3 de 6

STORE DO BRASIL
LTDA

13.990.290/0001-
00

28/11/2023 -
16:29:02

TEXSA/ TEXSA 2
TEMPOS SUPER
(TC/JASO FB

TEXSA/ TEXSA 2
TEMPOS SUPER
(TC/JASO FB

2.550 R$50,00 R$ 127.500,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

OLEO 2 TEMPOS
500ML

LUBRAX 2.550 R$35,87 R$ 91.468,50 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:40:49

ADVANCE SX 2T
13 24X500ML /
SHELL

ADVANCE SX 2T
13 24X500ML /
SHELL

2.550 R$400,00 R$ 1.020.000,00 Não

0010 - OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A DIESEL 15W40.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:35

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 1.380 R$70,00 R$ 96.600,00 Sim

STORE DO BRASIL
LTDA

13.990.290/0001-
00

28/11/2023 -
16:28:45

LUST/ LUST
TURBO DIESEL
SAE 15W40 API
CH

LUST/ LUST
TURBO DIESEL
SAE 15W40 API
CH

1.380 R$50,00 R$ 69.000,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

OLEO
LUBRIFICANTE
MOTOR A DIESEL
15W40.

LUBRAX 1.380 R$303,25 R$ 418.485,00 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:41:58

RÍMULA RT4 X
15W40 - 20LTS /
SHELL

RÍMULA RT4 X
15W40 - 20LTS /
SHELL

1.380 R$600,00 R$ 828.000,00 Não

0011 - OLEO LUBRIFICANTE 15W40 (20 LTS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:35

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 450 R$850,00 R$ 382.500,00 Sim

STORE DO BRASIL
LTDA

13.990.290/0001-
00

28/11/2023 -
16:32:09

LUST/ LUST
TURBO DIESEL
SAE 15W40 API
CH

LUST/ LUST
TURBO DIESEL
SAE 15W40 API
CH

450 R$800,00 R$ 360.000,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

OLEO
LUBRIFICANTE
15W40 (20 LTS)

LUBRAX 450 R$584,46 R$ 263.007,00 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:42:23

RÍMULA R3 CH4
15W40 13 20LTS /
SHELL

RÍMULA R3 CH4
15W40 13 20LTS /
SHELL

450 R$600,00 R$ 270.000,00 Não

0012 - GASOLINA COMUM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

GASOLINA
COMUM

PETRONAS 351.600 R$6,19 R$ 2.176.404,00 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:42:55

GASOLINA
COMUM / SHELL /
SHELL

GASOLINA
COMUM / SHELL /
SHELL

351.600 R$6,00 R$ 2.109.600,00 Não

0013 - OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 20W40
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:36

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 230 R$115,00 R$ 26.450,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

OLEO
LUBRIFICANTE
MOTOR A GASOL
20W40

LUBRAX 230 R$28,00 R$ 6.440,00 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:43:22

ADVANCE AX5
20W40 - 1L X 24 /
SHELL

ADVANCE AX5
20W40 - 1L X 24 /
SHELL

230 R$500,00 R$ 115.000,00 Não

0014 - OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR A GASOLINA 20W50

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/12/2023 às 09:19:08.
Código verificador: 75629E

Página 4 de 6

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:36

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 130 R$70,00 R$ 9.100,00 Sim

STORE DO BRASIL
LTDA

13.990.290/0001-
00

28/11/2023 -
16:31:49

LUST/ LUST MAX
SAE 20W50 API
SL

LUST/ LUST MAX
SAE 20W50 API
SL

130 R$50,00 R$ 6.500,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

OLEO
LUBRIFICANTE
MOTOR A GASOL
20W50

LUBRAX 130 R$33,36 R$ 4.336,80 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:43:40

SHELL HELLIX
HX3 20W50 - 1L X
24 / SHE

SHELL HELLIX
HX3 20W50 - 1L X
24 / SHE

130 R$600,00 R$ 78.000,00 Não

0015 - FLUIDO DE FREIO DOT4 - 500 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:36

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 200 R$60,00 R$ 12.000,00 Sim

STORE DO BRASIL
LTDA

13.990.290/0001-
00

28/11/2023 -
16:31:34

RADNAQ/ FLUIDO
P/FREIOS DOT 4

RADNAQ/ FLUIDO
P/FREIOS DOT 4

200 R$50,00 R$ 10.000,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

FLUIDO DE
FREIO DOT4 -
500 ML

LUBRAX 200 R$24,16 R$ 4.832,00 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:43:59

FLUIDO DE
FREIO DOT4
500ML 13 UND /
SH

FLUIDO DE
FREIO DOT4
500ML 13 UND /
SH

200 R$50,00 R$ 10.000,00 Não

0016 - FLUIDO DE FREIO DOT3 - 500 ML
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:36

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 52 R$50,00 R$ 2.600,00 Sim

STORE DO BRASIL
LTDA

13.990.290/0001-
00

28/11/2023 -
16:31:18

RADNAQ/ FLUIDO
P/FREIOS DOT 3

RADNAQ/ FLUIDO
P/FREIOS DOT 3

52 R$50,00 R$ 2.600,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

FLUIDO DE
FREIO DOT3 -
500 ML

LUBRAX 52 R$30,41 R$ 1.581,32 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:44:18

FLUIDO DE
FREIO DOT3
500ML 13 UND /
SH

FLUIDO DE
FREIO DOT3
500ML 13 UND /
SH

52 R$50,00 R$ 2.600,00 Não

0017 - ÓLEO PARA DIREÇÃO HIDRAULICA ATF
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:36

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 330 R$80,00 R$ 26.400,00 Sim

STORE DO BRASIL
LTDA

13.990.290/0001-
00

28/11/2023 -
16:31:06

LUST/ LUST ATF
DEXRON III

LUST/ LUST ATF
DEXRON III

330 R$50,00 R$ 16.500,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

ÓLEO PARA
DIREÇÃO
HIDRAULICA ATF

LUBRAX 330 R$42,96 R$ 14.176,80 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:44:40

SPIRAX S1 ATF
13 20LTS / SHELL

SPIRAX S1 ATF
13 20LTS / SHELL

330 R$1.100,00 R$ 363.000,00 Não

0018 - ETANOL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0019 - ADITIVO PARA RADIADOR

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/12/2023 às 09:19:08.
Código verificador: 75629E

Página 5 de 6

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:36

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 60 R$40,00 R$ 2.400,00 Sim

STORE DO BRASIL
LTDA

13.990.290/0001-
00

28/11/2023 -
16:30:53

RADNAQ /
RADNAQ T-5

RADNAQ /
RADNAQ T-5

60 R$50,00 R$ 3.000,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

ADITIVO PARA
RADIADOR

LUBRAX 60 R$20,02 R$ 1.201,20 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:45:06

ADITIVO PATA
RADIADOR ROSA
13 1L X 24

ADITIVO PATA
RADIADOR ROSA
13 1L X 24

60 R$200,00 R$ 12.000,00 Não

0020 - OLEO PARA CAIXA DE MACHA (20LITROS)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:36

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 220 R$950,00 R$ 209.000,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

OLEO PARA
CAIXA DE
MACHA
(20LITROS)

LUBRAX 220 R$698,14 R$ 153.590,80 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:45:43

SPIRAX S2 G
80W 13 20L /
SHELL

SPIRAX S2 G
80W 13 20L /
SHELL

220 R$700,00 R$ 154.000,00 Não

0021 - LUBRIFICANTE P/ MOTOR 5W30 - GASOLINA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:36

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 200 R$85,00 R$ 17.000,00 Sim

STORE DO BRASIL
LTDA

13.990.290/0001-
00

28/11/2023 -
16:32:54

LUST/ LUST
MASTER SYNTH
SAE 5W30 API SN

LUST/ LUST
MASTER SYNTH
SAE 5W30 API SN

200 R$60,00 R$ 12.000,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

LUBRIFICANTE
MOTOR 5W30 -
GASOLINA

LUBRAX 200 R$63,72 R$ 12.744,00 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:46:03

SHELL HELIX
HX8 SP SW30 1L
X 12 / SHEL

SHELL HELIX
HX8 SP SW30 1L
X 12 / SHEL

200 R$400,00 R$ 80.000,00 Não

0022 - LUBRIFICANTE P/ MOTOR 5W30-DIESEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:36

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 200 R$95,00 R$ 19.000,00 Sim

STORE DO BRASIL
LTDA

13.990.290/0001-
00

28/11/2023 -
16:33:12

TEXSA/ TEXSA
SINTETICO SUV
C2/C3 SAE 5W3

TEXSA/ TEXSA
SINTETICO SUV
C2/C3 SAE 5W3

200 R$100,00 R$ 20.000,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

LUBRIFICANTE P/
MOTOR 5W30-
DIESEL

LUBRAX 200 R$66,72 R$ 13.344,00 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:46:22

SHELL HELIX
PROFESSIONAL
AF SW30 1L X

SHELL HELIX
PROFESSIONAL
AF SW30 1L X

200 R$500,00 R$ 100.000,00 Não

0023 - ÓLEO PARA MOTOR FLEX 15W40 - 20LTS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:36

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 70 R$1.600,00 R$ 112.000,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

ÓLEO PARA
MOTOR FLEX
15W40 - 20LTS

LUBRAX 70 R$584,57 R$ 40.919,90 Não

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/12/2023 às 09:19:08.
Código verificador: 75629E

Página 6 de 6

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:46:39

SHELL HELIX
HX6 SN 15W40
FLEX 13 20LTS

SHELL HELIX
HX6 SN 15W40
FLEX 13 20LTS

70 R$400,00 R$ 28.000,00 Não

0024 - LUBRIFICANTE P/MOTOR 5W30 - FLEX
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A P DA SILVA
COMERCIO DE PEÇAS
NAUTICAS EIRELI

32.204.121/0001-
41

27/11/2023 -
10:54:36

ORIGINAL VR-ULTRAMAX 250 R$100,00 R$ 25.000,00 Sim

STORE DO BRASIL
LTDA

13.990.290/0001-
00

28/11/2023 -
16:33:31

LUST/ LUST
MASTER SYNTH
SAE 5W30 API SN

LUST/ LUST
MASTER SYNTH
SAE 5W30 API SN

250 R$60,00 R$ 15.000,00 Sim

JOELSON DA SILVA
OLIVEIRA SERVIÇOS
E COM DE
COMBUSTÍVEIS
EIRELI

10.735.741/0001-
74

28/11/2023 -
16:56:09

LUBRIFICANTE
P/MOTOR 5W30 -
FLEX

LUBRAX 250 R$61,48 R$ 15.370,00 Não

POSTO GOIABEIRA
LTDA

04.305.405/0001-
99

28/11/2023 -
18:47:09

SHELL HELIX
ULTRA ECT C2
5W30 13 1L X 1

SHELL HELIX
ULTRA ECT C2
5W30 13 1L X 1

250 R$600,00 R$ 150.000,00 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

STORE DO BRASIL LTDA 13.990.290/0001-00 60 dias

A P DA SILVA COMERCIO DE PEÇAS NAUTICAS EIRELI 32.204.121/0001-41 90 dias

JOELSON DA SILVA OLIVEIRA SERVIÇOS E COM DE COMBUSTÍVEIS EIRELI 10.735.741/0001-74 60 dias

POSTO GOIABEIRA LTDA 04.305.405/0001-99 60 dias

Fornecedores divulgados.

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro

EDSON NASCIMENTO TAVARES

Apoio

AGLAENE GOMES DA SILVA

Apoio

		2023-12-01T09:36:28-0300
	AGLAENE GOMES DA SILVA:81407912291

		2023-12-01T09:39:15-0300
	EDSON NASCIMENTO TAVARES:40047920297

		2023-12-01T09:44:33-0300
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200